
WOW, to je ČISTOTA!

   

THEN
RINSE

10L10L10L

DISNFECT
    5 THEN

RINSE

DISNFECT
    5 THEN

RINSE

15
MIN

15
MIN
15
MIN

3

NO RINSE

THEN
RINSE

DISINFECT

OSVĚŽENÍ TKANIN OSVĚŽOVÁNÍ VZDUCHU

Malé místnosti: jednou nebo dvakrát nastříkejte do prostoru 
do středu místnosti. Velké místnosti: stříkejte přiměřeně více 
směrem nahoru do středu místnosti. 

Rovnoměrně nastříkejte na látku, 
dokud není mírně vlhká.
Nechte zaschnout.

Použití pouze pomocí dávkovacího systému P&G Professional připevněného na zeď.

 NÁVOD NA POUŽITÍ

C4 – Koncentrovaný 
osvěžovač textilií 
a vzduchu
Účinné čištění a skutečná eliminace 
zápachu

 HLAVNÍ VÝHODY

• Vysoce koncentrovaný čisticí prostředek, který odstraňuje 
zápach a osvěžuje

• Účinně odstraňuje zápach z tkanin a čalounění
• Zanechává lehkou, příjemnou a dlouhotrvající svěží vůni
• Lze použít na tkaniny i do vzduchu

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.



WOW, to je ČISTOTA!

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy 
přečtěte etiketu a informace o produktu.

!  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Označení podle nařízení CLP:
• Způsobuje vážné podráždění očí

• Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými 
účinky

• Uchovávejte mimo dosah dětí

První pomoc:
• PŘI VDECHNUTÍ: Při obtížném dýchání přeneste 

postiženého na čerstvý vzduch a ponechte jej v klidu 
v poloze usnadňující dýchání. Necítíte-li se dobře, 
volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/
lékaře.

• PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody 
a mýdla. Nevdechujte aerosoly. Při podráždění kůže: 
VYHLEDEJTE LÉKAŘSKOU POMOC/ošetření a 
přestaňte výrobek používat.

• PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte 
ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: 
VYHLEDEJTE LÉKAŘSKOU POMOC/ošetření.

• PŘI POŽITÍ: Pri požití vypijte malé množství vody. 
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Okamžitě volejte 
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře.

• Odstraňte obsah/obal v příslušném místním zařízení 
schváleném pro likvidaci odpadů.

Bezpečnostní list pro profesionální uživatele je k 
dispozici na požádání.

Zajistěte, aby si před použitím tohoto výrobku vaši 
zaměstnanci přečetli a porozuměli štítek na výrobku, 
bezpečnostní list výrobku a posouzení chemických rizik 
v EU. Štítek obsahuje návod na použití a jak na štítku, 
tak v bezpečnostním listu jsou uvedeny standardní věty 
o nebezpečnosti, pokyny pro bezpečné zacházení, 
pokyny pro první pomoc a podmínky skladování. 
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na našich stránkách 
www.pgregdoc.com nebo vám mohou být poskytnuty 
prostřednictvím Vašeho distributora.

 UDRŽITELNOST
• Všechny povrchově aktivní látky se rychle a zcela 

rozkládají na neškodný materiál, jako je CO2 a voda.

• Pro snížení odpadu z obalů jsou k dispozici znovu 
plnitelné lahve.

• Recyklovatelná láhev.

• Přesné dávkování, aby nedocházelo k plýtvání.

• Akreditovaný známkou Solar Impulse Efficient.

 MATERIÁL K POUŽITÍ

Evo Dose Evo Dose QDVEvo One

i  TECHNICKÝ POPIS

EAN kód: 8001090699237

Vzhled: Čirá tekutina

Vůně: Příjemná (parfemovaná)

pH: 7.00

Velikost: 2L

 KDE POUŽÍVAT
• Na tkaniny, včetně těch, které se obtížně perou, jako 

jsou například koberce, nábytek, čalounění, ložní 
prádlo, koupelnové závěsy a mnoho dalšího..

• K osvěžení místností, kde se kouří.

• Lze použít také k osvěžení vzduchu. 

• K osvěžení vzduchu v místnostech bez koberců 
vyzkoušejte Ambipur v aerosolu. Do velmi malých 
prostor zkuste umístit Ambipur osvěžovač malých 
prostorů.

 KDE NEPOUŽÍVAT
• Nepoužívejte na tkaniny, které nejsou vhodné 

pro kontakt s vodou, a tkaniny, na kterých voda 
zanechává skvrny, včetně hedvábí, semiše a kůže. 

• V případě pochybností prostředek vždy nejprve 
vyzkoušejte na malé skryté ploše.

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID / C4 – KONCENTROVANÝ OSVĚŽOVAČ 
TEXTILIÍ A VZDUCHU 

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.


